

29th September 2017

Ms. Amie Gardner
request-434678-3e106bcb@whatdotheyknow.com

Dear Ms. Gardner,

Further to your request for information received on 29/09/2017 and allocated reference number Fol-2017-3705 please find below our response to your question(s).

Questions and Responses

Does the trust currently use rostering software?

No.

Please state the name(s) of all rostering provider(s) used, split by the following staffing groups. Where no third parties are used, please explain how these staff are rostered: a. Medical & Dental, b. Nursing & Midwifery, c. AHPs, d. Other (please specify) • Does the trust store its rostering data on its own servers or in the Cloud? Again please provide this information for each of the following staffing groups: a. Medical & Dental, b. Nursing & Midwifery, c. AHPs, d. Other (please specify) • What other rostering systems are used by the trust? Please state the names of any providers used and what they are used for • Please provide details of contract duration and when they expire

Not applicable.

If you have any queries about this response or wish to discuss your request further please contact the Information Governance team.

If you are unhappy with the response provided, you are entitled, under the Freedom of Information Act to request an internal review.

Yours sincerely,

Information Governance Team
Corporate Affairs

Re-use of information

The above information provided is Trust copyright. You may re-use this Alder Hey Children's NHS Foundation Trust copyright information in accordance with the Open Government Licence: <http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/2/>